01.08.2023, 22:08 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=198001 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 11.01.2018 г. № 1 с. Бунино Об утверждении плана закупок на 2018
финансовый период и плановый период 2019-2020 гг .

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
         СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.01.2018 г.                                        № 1
с. Бунино

Об утверждении плана  закупок
на  2018 финансовый период и
плановый период 2019-2020 гг .

В целях организации деятельности муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской
области при осуществлении закупок  для собственных нужд на 2018 финансовый год и плановый период 2019-2020 гг., в
соответствии со статьей 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" , решения Собрания депутатов
Бунинского сельсовета Солнцевского района   от 29.12.2017г. №  15/46 «О бюджете муниципального образования
«Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» :

1. Утвердить прилагаемый план закупок на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и  2020  годов.
            2. Бибиковой Н.И., контрактному управляющему, разместить в единой информационной системе план закупок на
2018 финансовый период и плановый период 2019-2020 гг     в течение трех рабочих дней на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru в
течение трех рабочих дней после его утверждения.

3. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                                                Г.В.Толмачева

Создан: 12.01.2018 08:11. Последнее изменение: 12.01.2018 08:11.

Количество просмотров: 2355

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru
http://www.home.garant.ru/document?id=70253464&sub=17
http://www.zakupki.gov.ru/